



Жоробек Сатылганов атындагы орто мектебинин

Усулдук кеңешинин 2022-2023- окуу жылына карата түзүлгөн иш планы

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Ким атакарат
1	Өткөн окуу жылынын жыйынтыгы. Методикалык бирикменин жаны окуу жылына карата түзүлгөн иш планын талкуулоо жана бекитүү.	Усулдук бирикме жетекчиси
2	Предметтер аралык усулдук бирикмелердин иш пландарын пландаштырууга көрсөтмөлөр	Усулдук бирикме жетекчиси
3	Календардык тематикалык пландаштырууга коюлуучу бирдей талаптар, жазуу жана текшерүү иштеринин нормативдерин тактоо.	Усулдук бирикме жетекчиси
4	Методикалык бирикменин мүчөлөрүнүн арасында милдеттерди бөлүштүрүү, стенгазеталары жаңыртуу. Кабинеттеги методикалык бурчтарды толуктоо.	Усулдук бирикме жетекчиси УБ мүчөлөрү
5	Мугалимдердин кесиптик адистигин өнүктүрүүгө шарт түзүү	Усулдук бирикме жетекчиси
6	Предметтик окуу канаалардын жабдылышына коюлуучу талаптардын аткарылышы	Усулдук бирикме жетекчиси
7	Ачык сабактарга катышуу, талдоо жана жыйынтыктоо	УБ мүчөлөрү
8	Башталгыч класстардын окуучуларынын билимдерин, билгичтикттерин аныктоо. Чыгармачыл отчеттор жана ачык сааттар	УБ мүчөлөрү
9	Физика, химия, биология, география, тарых предметин окутууда окуучулардын өз алдынча иштөөсүн уюштуруу.	УБ мүчөлөрү
10	Математика, ИЭТН усулдук бирикмесинин иштеринин абалы Чыгармачыл отчеттор жана ачык сааттар	УБ мүчөлөрү
11	Тил илими усулдук бирикмесинин иштеринин абалы Чыгармачыл отчеттор жана ачык сааттар	УБ мүчөлөрү
12	Ден соолук маданият, чеберчилик усулдук бирикмеси Чыгармачыл отчеттор жана ачык сааттар	УБ мүчөлөрү

13	Усулдук бирикменин мугалимдеринин портфолиосун жаңыртуу жана толуктоо.	УБ мүчөлөрү
14	Лабораториялык иштерди жасоо үчүн керек болгон приборлорду, реактивдерди тактоо.	Замирбек к Махабат
15	Усулдук бирикменин декадасына даярдануу жана откоруу	УБ мүчөлөрү
16	Ачык сабактарга катышуу, талдоо жана жыйынтыктоо. Жаш мугалимдердин сабагына катышуу.	УБ мүчөлөрү
17	Усулдук кеңештин ишиндеги жетишкендиктер, кемчиликтер жана аларды жоюунун иш чаралары.	УБ мүчөлөрү
18	Бирикменин чечиминин негизинде чыгармачыл мугалимдер иш тажырыйбасын жайылтуу боюнча мектептин педогогикалык жана усулдук кеңешмесине сунуш кылуу.	Усулдук бирикме жетекчиси

ОББ: *Ж* Таялиева Ж

Усулдук кеңештин структуралык түзүлүшү

